
Pos. 
1 
2 
3 
4 

N° 
1 

49 
52 
95 

Nombre 
Ruben bernaldez 
Marc Guell 
Cristian peyro 
Maria Lagunas 

Mejor Tm 
1:03.816 
1:03.986 
1:04.608 
1:05.828 

En V ue lta  
6 
6 
4 
4 

D if.  r e s p .  1 °  

0.170 
0.792 
2.012 

Categoria Motor Competidor Clase 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 

PEC 
1 
2 
3 
4  

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 12/10/2025 10:56:15 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

KDD SALLENT 
KZ 

Ent. Of. Cronometrats 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 10:45:17 

Circuit de Sallent 1,000 km 

12/10/2025 10:45 

 
12 de octubre de 2025


