

12 de octubre de 2025

KDD SALLENT

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

ΚZ

Circuit de Sallent 1,000 km

Ent. Of. Cronometrats

12/10/2025 10:45

Clasificación (10:00 Tiempo) iniciado a 10:45:17

Pos.	N°	Nombre	Mejor Tm	uelta	sp. 1°	Categoria	Motor	Competidor	Clase	PEC
1	1	Ruben bernaldez	1:03.816	6					KZ	1
2	49	Marc Guell	1:03.986	6	0.170				KZ	2
3	52	Cristian peyro	1:04.608	4	0.792				KZ	3
4	95	Maria Lagunas	1:05.828	4	2.012				KZ	4

Cap de cronometratge /	Orbits			
Oficial provisional	Comissaris Esportius	Director de Cursa	Cronometrador	PDE RACING
Oficial final			- Jan	www.pde-racing.com
	Hora	Hora	Hora	